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１　産業（大分類）別事業所数・従業者数 （平成21年7月1日）

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

人 人 人

総数 8,991 93,492 8,805 86,956 186 6,536

A 農業，林業 22 205 22 205 - -

B 漁業 - - - - - -

C 鉱業，採石業，砂利採取業 1 10 1 10 - -

D 建設業 891 5,750 891 5,750 - -

E 製造業 618 15,199 618 15,199 - -

F 電気・ガス・熱供給・水道業 11 545 6 382 5 163

G 情報通信業 74 1,311 74 1,311 - -

H 運輸業，郵便業 196 6,363 194 6,343 2 20

I 卸売業，小売業 2,467 19,981 2,467 19,981 - -

J 金融業，保険業 135 1,867 135 1,867 - -

K 不動産業，物品賃貸業 649 1,967 648 1,962 1 5

L 学術研究，専門・技術サービス業 352 2,635 342 2,449 10 186

M 宿泊業，飲食サービス業 1,258 9,233 1,252 9,192 6 41

N 生活関連サービス業，娯楽業 787 4,581 776 4,334 11 247

O 教育，学習支援業 342 4,389 277 2,215 65 2,174

P 医療，福祉 539 9,494 520 8,261 19 1,233

Q 複合サービス事業 49 543 49 543 - -

R サービス業（他に分類されないもの） 543 7,075 533 6,952 10 123

Ｓ 公務（他に分類されるものを除く） 57 2,344 - - 57 2,344

注1）事業所数は、事業内容等不詳を除く。 経済センサス-基礎調査

注2）従業者数は、男女別の不詳を含む。

２　従業者規模別事業所数・従業者数 （平成21年7月1日）

人 人 人

総数 8,991 93,492 50,924 42,383

　１～４人 5,231 11,550 5,932 5,618

　５～９人 1,798 11,762 6,072 5,690

　１０～２９人 1,398 22,902 12,171 10,677

　３０～４９人 284 10,681 5,642 4,999

　５０～９９人 136 9,374 5,094 4,189

　１００～２９９人 99 14,994 8,857 6,137

　３００人以上 22 12,229 7,156 5,073

　派遣従業者のみ 23 - - -

注1）事業所数は、事業内容等不詳を除く。 経済センサス-基礎調査

注2）従業者数は、男女別の不詳を含む。
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３　産業（大分類）別経営組織別事業所数・従業者数（民営）

人 人 人 人 人 人

総数 8,805 86,956 47,480 39,291 3,247 8,713 3,877 4,836

A 農業，林業 22 205 145 60 - - - -

B 漁業 - - - - - - - -

C 鉱業，採石業，砂利採取業 1 10 10 - - - - -

D 建設業 891 5,750 4,583 1,167 214 538 399 139

E 製造業 618 15,199 10,479 4,720 165 398 244 154

F 電気・ガス・熱供給・水道業 6 382 303 79 - - - -

G 情報通信業 74 1,311 833 478 2 4 3 1

H 運輸業，郵便業 194 6,343 5,304 1,039 3 49 15 34

I 卸売業，小売業 2,467 19,981 9,574 10,313 781 2,083 1,017 1,066

J 金融業，保険業 135 1,867 799 1,068 5 13 7 6

K 不動産業，物品賃貸業 648 1,962 1,129 833 228 386 207 179

L 学術研究，専門・技術サービス業 342 2,449 1,471 978 173 544 306 238

M 宿泊業，飲食サービス業 1,252 9,192 3,673 5,519 725 2,017 708 1,309

N 生活関連サービス業，娯楽業 776 4,334 1,820 2,423 507 1,056 386 670

O 教育，学習支援業 277 2,215 1,053 1,162 150 340 111 229

P 医療，福祉 520 8,261 2,295 5,966 247 1,176 394 782

Q 複合サービス事業 49 543 318 225 - - - -

R サービス業(他に分類されないもの) 533 6,952 3,691 3,261 47 109 80 29

注1）事業所数は、事業内容等不詳を除く。

注2）従業者数の計は、男女別の不詳を含む。
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（平成21年7月1日）

計 男 女 計 男 女 計 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人

5,543 78,173 43,576 34,412 4,955 67,534 39,000 28,349 588 10,639 4,576 6,063

22 205 145 60 16 117 85 32 6 88 60 28

- - - - - - - - - - - -

1 10 10 - 1 10 10 - - - - -

677 5,212 4,184 1,028 673 5,186 4,161 1,025 4 26 23 3

451 14,790 10,228 4,562 446 13,717 9,399 4,318 5 1,073 829 244

6 382 303 79 5 370 294 76 1 12 9 3

72 1,307 830 477 71 1,306 829 477 1 1 1 -

190 6,282 5,283 999 184 6,240 5,266 974 6 42 17 25

1,684 17,891 8,556 9,241 1,654 17,428 8,378 8,956 30 463 178 285

130 1,854 792 1,062 102 1,350 479 871 28 504 313 191

420 1,576 922 654 409 1,531 894 637 11 45 28 17

168 1,904 1,165 739 155 1,670 977 693 13 234 188 46

527 7,175 2,965 4,210 522 7,155 2,961 4,194 5 20 4 16

268 3,277 1,434 1,752 265 3,166 1,341 1,734 3 111 93 18

127 1,875 942 933 101 837 389 448 26 1,038 553 485

272 7,062 1,892 5,170 87 1,374 367 1,007 185 5,688 1,525 4,163

49 543 318 225 26 197 96 101 23 346 222 124

479 6,828 3,607 3,221 238 5,880 3,074 2,806 241 948 533 415

経済センサス-基礎調査
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